



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2017 № 2587-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений  
в постановление мэрии городского  
округа Тольятти от 29.05.2012 года № 1593-п/1  
«Об организации отбывания наказания осужденными  
к исправительным или обязательным работам»

В целях соблюдения уголовного и уголовно-исполнительного законодательства Российской Федерации о порядке исполнения уголовного наказания лицами, осужденными к исправительным или обязательным работам, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 29.05.2012 г. № 1593-п/1 «Об организации отбывания наказания осужденными к исправительным или обязательным работам» (далее – постановление) (газета «Городские ведомости» 2012, 7 июня; 2012, 9 августа; 2012, 22 сентября; 29 ноября 2013; 9 апреля; 2013, 5 июля; 2013, 16 августа; 2014, 11 февраля; 2014, 10 июня; 2014, 11 июля; 2015, 27 января; 2015, 3 апреля; 2016, 15 января; 2016, 29 января; 2016, 27 мая; 2016, 1 июля; 2016, 22 ноября; 2017, 17 марта), следующие изменения:

1. Приложение № 1 постановления дополнить пунктом 27 следующего содержания:

«

27.	ООО « УО «Статус»», ул. Баныкина, 11А, офис 307 – по согласованию	2	6	
-----	---	---	---	--

».

1.1. В строке «Всего», в графе «Исправ. работы» цифру «97» заменить цифрой «99».

1.2. В строке «Всего», в графе «Обязат. работы» цифру «137» заменить цифрой «143».

1.3. В строке «Итого» цифру «234» заменить цифрой «242».

2. Приложение № 2 постановления дополнить пунктами 18,19,20 следующего содержания:

«

18.	ООО « Чистый город» , ул. Мира, 67А – по согласованию	5	15	
19.	ООО « УО «Статус»» , ул. Баныкина, 11А, офис 307 – по согласованию	5	15	
20.	ООО УК Жилищный сервис», ул.Победы, 19 – по согласованию	6	10	

».

2.1. В строке «Всего», в графе «Исправ. работы» цифру «62» заменить цифрой «78».

2.2. В строке «Всего», в графе «Обязат. работы» цифру «81» заменить цифрой «121».

2.3. В строке «Итого» цифру «143» заменить цифрой «199».

3. Департаменту общественной безопасности администрации городского округа Тольятти (Басов С.Б.) разместить настоящее постановление на официальном портале администрации городского округа Тольятти.

Глава городского округа



С.А. Анташев